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Interpelacja 

 
W związku z niekompletną odpowiedzią na interpelację z 24 lutego br. dot. 

ul. Żywicznej, a konkretnie stanu realizacji zadania nr 2021/34 Rozbudowa ul. Żywicznej, 
z którego, na wniosek Burmistrz Łomianek, przy braku sprzeciwu Przewodniczącego Komisji 
Budżetowej Pana Mateusza Krogulca, zdjęto fundusze przewidziane wcześniej na 2022 rok 
w ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej, raz jeszcze proszę o odniesienie się do 
postawionych pytań i podanie o szczegółowy wykaz planowanych w 2022 r. prac koniecznych 
do realizacji zadania 2021/34 oraz informację o stanie ich zaawansowania. 

Dodatkowo, w związku z informacją o „wizji lokalnej” w dniu 26 stycznia z KDS ds. 
zieleni pytam, dlaczego na tę wizję nie zostali zaproszeni członkowie Zarządu Osiedla oraz 
Mieszkańcy ulicy? To oni, przede wszystkim, powinni mieć głos w sprawach swojej ulicy. 

Wobec próby rozmydlania odpowiedzialności Urzędu za brak działania w sprawie ulicy, 
Żywicznej, przypomnę, że na wspomnianej w Waszym piśmie sesji w dniu 24 czerwca 2021 r. 
sprzeciwiłam się chęci wycofania się Urzędu z rozbudowy ulicy Słonecznej i wprowadzaniu 
zadania, które nie niosło za sobą żadnej konkretnej treści, bowiem w proponowanym kwartale 
ulic wszystkie, poza Słoneczną i Żywiczną były już zrobione, a obie wówczas 
niewyremontowane ulice, miały swoje odrębne zadania i ustalony czas realizacji. Nie było i nie 
ma mojej zgody na manipulacje typu „zabierzemy jednym a damy drugim”. Ulica Słoneczna 
była przewidziana do realizacji w 2021 r i dzięki postawie 14 radnych sprzeciwiających się 
rezygnacji z jej budowy, dziś mieszkańcy tej ulicy cieszą się nową nawierzchnią. Ulica Żywiczna 
miała być zrobiona w 2022 r. i do dziś nie podano żadnego racjonalnego powodu, dla którego 
Urząd, przy poparciu większości Rady Miejskiej, zdjął z budżetu przewidziane w WPF na ten 
cel środki. 
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Nie otrzymałam też odpowiedzi, kiedy zostaną przeprowadzone doraźne prace 
naprawcze i remontowych na tej ulicy, a także czy planowana jest poprawa oznakowania 
skrzyżowań m.in. poprzez malowanie znaków poziomych.  
  

Z poważaniem 

Agnieszka Zdunek 

 

 


